Por otra parte, la forma simple *siccare*, que era menos usual que *exsiccare* en la medicina latina (sólo Celso, Plinio y Celio Aureliano) para expresar los procesos que nos ocupan, tiene ahora, reflejando un abandono de la forma de Celso a favor de la de Plinio, un empleo más difundido y domina sobre la forma clásica sólo empleada por Avicena, *Physica Plinii*, Burgundio de Pisa (en un caso de coexistencia, como hemos visto), P. d' Abano y Arnaldo de Villanova. Así aparece en las *Glossae medicinales* - en menor medida que *desiccare*- (*Cerasus et Cerasia differt...nam magis siccat; Dipsnoecen: Graeci dicunt, dum tussis arescit et siccat, ...*), en la *Physica Plinii*, junto con *exsiccare* (50,2 *fasciabis quod tamdiu stringet, donec omnem humorem vel sanguine siccat; 57,16 Sunt membrana in uentribus gallinaceorum que proiciuntur: horum cinis potioni inspersus distillationes pectoris et humidus tusses siccat; 59,11 antidotus ad siccandum reumam ptysicorum temporalium*), en dos antidotarios, también junto con *desiccare* en el primero (*glasgow.* p. 151 *Ad disintericus ...: redeat qui patitur qui diopicoma siccat; cantabrig.*<sup>43</sup> 431vp. 167in. *cor et figadum et pulmonem siccabis*), Mesué, al mismo tiempo que *desiccare*, (53 *Balnea non sunt nobis necessaria ad refrigerandum calidum vel ad calefaciendum frigidum, sed ut dissoluant et sudare faciant et siccent et humectent*), Burgundio, que también presentaba testimonios de *desiccare*, (5 *Primi quidem utique calidi quidem operationem esse inquit calefacere quemadmodum frigidi infrigidare, sicci autem rursus siccare et humidi humectare. Et ideo quecunque quidem corpora calida natura sunt simul et sicca quemadmodum ignis, in eo quidem quod calida, calefacere, in eo autem quod sicca, siccare. (...) Si autem quemadmodum calidum ita siccum fuerit velut ignis, non calefacere solum, sed et siccare continuo, non ex caliditate auspiciens, sed ex innata ei siccitate; 10 Neque enim sanabilem dietam ad aliud respicientes adinueniunt quam ad eucraton illam naturam, calidius quidem quam oportet corpus iubentes infrigidare, frigidius autem rursus calefacere, similiter humidius quidem siccare, siccus autem humectare, introducentes semper scilicet pro habundante quod deficit, ut eucraton quandam et mediam operentur constitutionem*).

<sup>43</sup> *Antidotarium cantabrigiense*.

Una vez más es significativo el panorama que muestran los derivados de estos verbos, cuando se trata de delimitar su consideración como tecnicismos.